
2. För det fall dessa bestämmelser ska tolkas så, att de föreskriver en rullande beräkningsperiod, kan då möjligheten i 
artikel 17, att göra en avvikelse från artikel 16 b, anses avse inte enbart beräkningsperiodens längd, utan även dennes 
rullande natur?

(1) Europaparlamentets och rådets direktiv 2003/88/EG av den 4 november 2003 om arbetstidens förläggning i vissa avseenden 
(EUT L 299, s. 9).
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Tolkningsfrågor

1) Ska bestämmelserna i artikel 21.5 tredje stycket i direktiv 2003/96 (1) tolkas så, att den skattebefrielse som de tillåter 
medlemsstaterna att föreskriva för småproducenter av elektricitet, under förutsättning att de beskattar de 
energiprodukter som används för att producera denna elektricitet, får tillämpas i en situation, såsom den som har 
beskrivits i punkt 7 i detta beslut avseende perioden före den 1 januari 2011, där Frankrike, såsom direktivet tillät, ännu 
inte hade infört den inhemska skatten på slutkonsumtion av elektricitet och följaktligen inte heller någon befrielse från 
denna skatt för småproducenter?

2) För det fall fråga 1 ska besvaras jakande, hur ska bestämmelserna i artikel 14.1 a i direktivet och de i dess artikel 21.5 
tredje stycket tillämpas gemensamt för de småproducenter som konsumerar den elektricitet som de producerar för deras 
verksamhets behov? I synnerhet, innebär dessa en minimiskattesats antingen till följd av beskattning av den elektricitet 
som framställs med befrielse från skatt på den naturgas som används, eller en befrielse från skatt på produktionen av 
elektricitet, varvid medlemsstaten har en skyldighet att beskatta den naturgas som används?

(1) Rådets direktiv 2003/96/EG av den 27 oktober 2003 om en omstrukturering av gemenskapsramen för beskattning av 
energiprodukter och elektricitet (EUT L 283, s. 51).
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